
                                                                                                                             
                                                                                      
                                                                                                                 

UCHWAŁA NR 50/213/2019 

ZARZĄDU POWIATU W  KLUCZBORKU 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie ustanowienia odpłatnej służebności gruntowej na nieruchomościach 

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego oznaczonych nr 91/8  k.m. 12  i nr 

91/25  k.m. 12 położonych na terenie miasta Kluczbork przy ulicy M.C. Skłodowskiej. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2. pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz. 511 z póź. zm.) oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r. poz. 2204 t.j. z późniejszymi 

zmianami) w związku z § 6  uchwały Nr XXXI/185/2009 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 

23.04.2009 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

oraz ich wydzierżawiania lub  wynajmowania na czas dłuższy niż trzy lata lub na czas 

nieoznaczony (Dz. U. Województwa Opolskiego nr 35 poz. 630) Zarząd Powiatu w Kluczborku 

uchwala co następuje: 
 

  §1. Ustanawia się  odpłatną służebność gruntową na nieruchomościach stanowiących 

własność Powiatu Kluczborskiego oznaczonych jako działki  nr 91/8  k.m. 12  i nr 91/25 k.m. 

12, położonych na terenie miasta Kluczborka przy ulicy M.C. Skłodowskiej na rzecz 

każdoczesnego właściciela nieruchomości oznaczonych jako działki: 
nr 91/20 k.m. 12  o pow. 0,1155 ha oraz  nr 91/24 z k.m. 12 o pow. 0,0473 ha zabudowane 

budynkami szpitalnymi, położone w Kluczborku przy ulicy Marii Skłodowskiej.   

 

 §2. Wysokość ustalenia odpłatności za służebność nastąpi po sporządzeniu operatu 

szacunkowego w tym zakresie. 
 

 §3. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Biura Funduszy Pomocowych, Mienia 

Powiatu i Promocji Powiatu Starostwa Powiatowego w Kluczborku. 
 

 §4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

                                                         1. ……………………………………………………… 

        Mirosław Birecki – Przewodniczący Zarządu 
 

       2. ……………………………………………………… 
         Rafał Neugebauer  – Członek Zarządu 

 

 



       3. ………………………..……………………………… 
         Artur Nowak – Członek Zarządu 
 

 

 

 

 


